
DODATEK č. 1  k Dílčí smlouvě 
 

Číslo a název Dílčí smlouvy:   20ZA-003153   „D5 Lokální oprava AB“ 

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004771 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále 

jako „Dodatek č. 1“): 

1.  Ředitelství silnic a dálnic ČR  

  se sídlem:                                         Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

  IČO:                                           65993390 

DIČ:                                            CZ65993390 

bankovní spojení:                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno:                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Správy dálnic  

  (dále jen „Objednatel”) 

  a  

2.  STRABAG a.s. 

  se sídlem:                                         Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

  IČO:                                         60838744 

  DIČ:                                         CZ60838744 

 bankovní spojení:                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 zastoupen:                                        xxxxxxxxxxxx – na základě plné moci ze dne 22.6.2023 a                                                              

                                                         xxxxxxxxxxxxxxx - na základě plné moci ze dne 22.6.2023 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

I. PREAMBULE 

1.1. Mezi výše uvedenými Smluvními stranami byla uzavřena Dílčí smlouva č. 20ZA-003153 

„D5 Lokální oprava AB“ k Rámcové dohodě č. 01PU-004771 „Opravy vozovek dálnic 

AHV a MA, oblast 1“, jejímž předmětem je mimo jiné lokální oprava vozovek teplou 

obalovanou směsí. 

1.2.Dodavatel se zavázal dokončit Plnění do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti Dílčí smlouvy, to 

je do 60 dnů ode dne 2. 6. 2023. Termín ukončení plnění byl tedy 1. 8. 2023. 

1.3.Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených Dílčí 

smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 1. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

2.1 Dodavatel požádal Objednatele dopisem ze dne 18. 7. 2023 o prodloužení termínu ukončení 

Plnění, a to na základě závěrů uzavírkové komise ze dne 12. 7. 2023. Důvodem je termínová 

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


kolize plánovaného DIO pro zakázku „D5 Lokální oprava AB“ s instalací DIO pro jinou 

stavební akci, kterou je „Výstavba PHS v km 27,470 - 27,871“. Původně předpokládaný 

termín dokončení této akce se posunul. Na základě rozhodnutí uzavírkové komise se tedy  

posunul i s tím související termín pro částečnou uzavírku D5 a ten nyní koliduje s termínem, 

ve kterém měla být dle dílčí smlouvy dokončena zakázka č. 20ZA-003153 „D5 Lokální 

oprava AB“.  

Dodavatel byl proto nucený požádat uzavírkovou komisi o aktualizovaný vhodný termín 

pro instalaci DIO na dálnici D5 pro lokální opravy AB, a to s předpokládaným termínem 

realizace 28. 8. – 30. 8. 2023. Nově stanovený termín pro DIO je důvodem, proč nelze 

dokončit zakázku v původně předpokládaném termínu dle dílčí smlouvy č. 20ZA-003153 a 

Dodavatel tedy požádal o prodloužení termínu dokončení této zakázky.  
 

2.2 Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na změně článku 6. Dílčí smlouvy: 
 

Původní znění: 

Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 

- 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy. 

Nové znění: 

Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 

- 100 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy. 
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ustanovení Dílčí smlouvy či příloh Dílčí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 

zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, který obdrží obě Smluvní 

strany. 

3.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 

zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4 Smluvní strany výslovně uvádějí, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

 
 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ NEBO KVALIFIKOVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY 

DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

                                                                                           XXXXX 

XXXXXX      XXXXX 
 


